
Gesamtstatistik Feldschiessen / Tir en campagne 300m

Jugendliche Junioren Aktive Veteranen Senior- 
Veteranen

Total

Anzahl Schützen pro Waffe und Alterskategorie

Anzahl Kranzabzeichen pro Waffe und Alterskategorie

Anzahl Kranzkarten pro Waffe und Alterskategorie

Kranzquote pro Waffe und Alterskategorie

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

    3

    1

    2

33.3

    5

    3

    4

60.0

  515

  299

  336

58.1

  156

  107

  122

68.6

   62

   40

   44

64.5

  741

  450

  508

60.7

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

  131

   65

   78

49.6

  312

  181

  207

58.0

 1433

  963

 1081

67.2

  176

  156

  165

88.6

   89

   63

   69

70.8

 2141

 1428

 1600

66.7

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

    1

    0

    0

 0.0

    2

    1

    1

50.0

  100

   89

   93

89.0

   88

   75

   79

85.2

  157

  118

  129

75.2

  348

  283

  302

81.3

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

  135

   66

   80

48.9

  319

  185

  212

58.0

 2048

 1351

 1510

66.0

  420

  338

  366

80.5

  308

  221

  242

71.8

 3230

 2161

 2410

66.9

18 Figurentreffer   5

Die Gesamtkranzquote des Stichs beträgt 66.904


